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Program WinOptimizer 25
Ashampoo
Cena 119,99 zł

Cena poprzednia 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta WinOptimizer 25

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Nowy Ashampoo WinOptimizer 25 przychodzi z podwójnym przyspieszeniem!

Windows jest wspaniały, ale zawsze jest coś, co można poprawić. Dlatego też Ashampoo WinOptimizer 25 przychodzi z
pomocą! Ponieważ, przez cały czas pracy systemu, staje się on wolniejszy, mniej stabilny i obciążony. Ważne ustawienia
czasem są pogubione w rejestrze lub plikach systemu. Dodatkowo nieustanne monitorowanie, zwane "telemetrią", to kolejny
problem systemów Windows 10 i 11. WinOptimizer 25 kładzie kres takim działaniom szybko, łatwo i wydajnie! Dzięki temu
Twój PC stanie się jak nowy w kilka chwil. Pozwól WinOptimizer oczyścić, zoptymalizować i ochronić Twój komputer w
przyjemny sposób, dodając bezpieczeństwa Windows PC oraz prywatności, tak w pełni!
  

Głębokie czyszczenie jeszcze dokładniej sprząta krytyczne obszary systemu
Znajdź i usuń stare wersje Windows, aktualizacje oraz pamięć podręczną systemu
Uproszczone i bardziej przejrzyste interfejsy narzędzi czyszczących
Znaczne przyspieszenie i bardziej wydajne narzędzia czyszczące
Super-szybka Optymalizacja 1-Kliknięciem w oparciu o nowe moduły czyszczące
Aż do 75% szybsze czyszczenie
Wygodny menadżer ciasteczek z listą "bezpiecznych"
Uaktualniona strona startowa ze wskazaniem obciążenia CPU i szczegółami kluczowych modułów
Dostęp do klucza licencji Windows
Skalowanie Windows oraz dokowanie paska w oparciu o Windows Aero Snap
Wszystkie funkcje w pełni kompatybilne z Windows 11
Wiele nowych usprawnień w dodatkach dla Windows 11, Eksploratorze i więcej
Lepszy przegląd oraz obsługa w Sprawdź Odnośniki oraz Menadżer Menu Kontekstowego
Nowe motywy dla Menadżerowi Instalacji oraz Procesów
Nowe okno potwierdzenia w narzędziu Kasowania Danych oraz wybór metody
Wsparcie dla nowoczesnych wielordzeniowych CPU w Informacjach Systemowych

Aż do 3 urządzeń!!
Jeśli korzystasz z Ashampoo® WinOptimizer w domu, pojedyncza licencja pozwala na zainstalowanie programu aż na 3 PC!
Kup raz i pozwól całej rodzinie korzystać z szybszego, wydajniejszego i bezpieczniejszego Windows! Potrzebujesz pojedynczej
licencji tylko w przypadku wykorzystywania oprogramowania w celach komercyjnych.

Zupełnie nowe moduły czyszczące z większą mocą i wydajnością
Moduły czyszczące w Ashampoo WinOptimizer 25 są 50% szybsze i bardziej efektywne niż w poprzedniej generacji, dzięki
usprawnionej technologii działania. Nigdy wcześniej nie osiągnięto takiego usprawnienia między kolejnymi wersjami
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WinOptimizer! Ponadto Czyszczenie Dysku oraz Czyszczenie Internetowe są niemal na wyżynach swoich osiągnięć wydajności
i skuteczności. Starsze systemy również zyskają na wydajności, także dzięki poprawionym animacjom, zredukowanemu
zużyciu pamięci oraz menu kontekstowym. Naturalnie, wszystkie moduły zostały uaktualnione dla pełnej zgodności z
systemami, instalatorami oraz przeglądarkami.

 
Nowy poziom oczyszczania
Dzięki nowym i rozszerzonym narzędziom do głębokiego oczyszczania, jeszcze więcej plików i pozostałości, które nie tylko
obciążają system, ale także i narażają Twoją prywatność, można bez problemu usunąć! Pozbądź się starych wersji Windows,
kopii zapasowych Windows Update czy zbytecznych statystyk. Napraw problemy z wyświetlaniem gier, optymalizując pamięć
podręczną DirectX, a także czyść pamięć Eksploratora Windows. Odzyskasz także wiele miejsca na dysku. To efekt działania
ośmiu potężnych modułów, które potrafią wiele zdziałać w Twoim PC!

Mniej znaczy więcej!
Przeprojektowaliśmy moduły czyszczące, aby dać Ci dostęp do najważniejszych informacji prosto i jasno. Rozwijane kategorie
w widoku aplikacji szczegółowo przekazują potrzebne informacje, a dodatkowe opcje są dostępne na żądanie przez PPM.
Dodatkowo funkcja wyszukiwania obsługuje wszystkie opcje i kategorie. Ponadto, uruchomione procesy mogą być anulowane
w każdej chwili. WinOptimizer 25 to pierwsza wersja w pełni wspierająca możliwości wielordzeniowe możliwości modułów, np.
Czyszczenie Rejestru, które teraz działa sprawniej. Poczujesz różnicę znacząco!

Uniwersalne zarządzanie ciasteczkami
Poza swoją użytecznością i komfortem, ciasteczka są zmorą osób dbających o prywatność. Nasz nowy Menadżer ciasteczek
pomoże Ci bezpiecznie zarządzać ciasteczkami we wszystkich przeglądarkach! Oddzielaj plewy od zboża zapisując i
zabezpieczając tylko te pliki, które faktycznie są dla Ciebie ważne, usuwając szkodliwe i narażające Twoją prywatność.
Wsparcie dla uniwersalnych fraz pozwala oznaczać bezpieczne domeny, lecz nie ogranicza to w ręcznej edycji adresów URL.
Twoje ustawienia są tożsame w każdej przeglądarce i mogą być łatwo eksportowane i importowane pomiędzy urządzeniami.

Idealny także na Windows 11
Windows 11 został wydany po premierze poprzedniej generacji WinOptimizer, dlatego też to wydanie musiało znacząco zostać
usprawnione o nowe możliwości dla nowego systemu! WinOptimizer 25 posiada nowe przyciski, ikony, okna dialogowe -
specjalnie zaprojektowane dla Windows 11. Setki poprawek i modułów usprawniających zostało przetestowanych dla
maksymalnej kontroli i zgodności z najnowszą wersją Windows. Możesz przełączać się pomiędzy widżetami, dostosowywać
pasek narzędzi, zmieniać Eksploratora Windows i wiele więcej. Dostosuj Windows 11 do swoich potrzeb tak, jak w Windows 10
i 7!

Powitajmy elegancję
Numer 1 Waszych oczekiwań: Zużycie CPU! Dlatego też przeprojektowaliśmy wygląd i dostosowaliśmy program do Waszych
potrzeb. Teraz również wszystkie inne opcje są dostępne łatwiej, a wygląd bardziej przykuwa oko! Animacje nadal są obecne,
ale nie rozpraszają tak bardzo od najważniejszych funkcji i modułów. Poprawiono także kontrast kolorystyczny, a nowy
interfejs wspiera Windows Aero Snap dla łatwiejszego dokowania i skalowania. Wynikiem działań jest iście godny XXI wieku
centrum dowodzenia Twoim PC z kompletem funkcji i informacji!

Drugorzędne moduły również usprawnione
Oprócz narzędzi optymalizacyjnych oraz czyszczących, WinOptimizer oferuje także moduły, które u konkurencji stanowią
dodatkowo płatne aplikacje. Dotyczy to m.in. Menadżera Procesów zapewniającego lepszy przegląd uruchomionych zadań czy
Menadżera Odinstalowywania zawierającego szczegóły zainstalowanych aplikacji. Nie zapomnieliśmy także o kluczowych
elementach naszej obietnicy, jak najnowsza technologia oraz przyjazny wygląd. Te moduły również otrzymały znaczne
usprawnienia w swoim zakresie. Moduły Zapis stanu Ikon oraz Przywracanie Danych posiadają wspólny interfejs z modułem
Kasowanie Danych. Łącznie, Ashampoo WinOptimizer 25 to ponad 30 narzędzi pozwalających na kontrolę, przyspieszenie i
optymalizację systemu!

Więcej prywatności w systemie Windows 11, 10 i 7: Menedżer Prywatności
Wszystko co związane z Twoją prywatnością w jednym miejscu: Poznaj nasz nowy Menedżer Prywatności. Łączy w sobie moc
popularnego narzędzia AntiSpy oraz modułu prywatności systemu Windows 10, rozszerzając je o nowe funkcje, jak możliwość
wyłączenia telemetrii. Czy dobrze, jeśli Windows udostępnia Twoje hasła? Czy nie chcesz zabronić Cortanie analizy pisma
odręcznego? Teraz możesz decydować! Trzynaście uporządkowanych kategorii oferujących kompletną ochronę przed
wścibstwem Windows. Menedżer Prywatności może być jednym z wielu potężnych modułów, które stanowią o sile
WinOptimizer: Dopasuj 73 krytyczne ustawienia systemu i zapanuj nad prywatnością!

Dla idealnego startu systemu: Centrum Startu
Co się dzieje, gdy naciskasz przycisk włączenia Twojego PC? Jakie programy i zadania są ładowane, i jaki jest ich wpływ na
szybkość systemu? Centrum Startu odpowie na wszystkie Twoje pytania. Dowiedz się co dokładnie wpływa na start i jak
eliminować opóźnienia. Weryfikuj procesy uruchomieniowe i wpisy autostartu, wyłączając te niepotrzebne, w tym aplikacje
systemowe! Podręczny widok listy zadań, który pokaże także osierocone wpisy po ostatnim odinstalowywaniu. Kontroluj
osobiście niepotrzebne wpisy i przyspieszaj start Windows PC!

Z pełna szybkością: optymalizacja systemu
Możesz poczuć niesamowitą moc optymalizacji Ashampoo® WinOptimizer od ręki! Zadbaj o osiem głównych obszarów
problemów systemu Windows jednym kliknięciem i przywróć system do pełnej sprawności. Pozbądź się śmieci z systemu, jak
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ślady obecności w sieci, naprawiaj błędne wpisy w Rejestrze, usuwaj nieprawidłowe skróty i wyłączaj niepotrzebne usługi - to
wszystko wbudowane jest w narzędzia podstawowej analizy WinOptimizer, które przyspieszą system, poprawią wydajność i
bezpieczeństwo. Optymalizuj swoje bezpieczeństwo, wszystkie aspekty systemu i kontroluj ustawienia autostartu również
jednym kliknięciem! Odzyskaj zajęte zasoby i przyspiesz czas uruchamiania, dzięki czemu Windows odzyska wigor.

Potrzebujesz porady?
Nowy WinOptimizer teraz posiada funkcję dymków z podpowiedziami dla najważniejszych obszarów programu, które prowadzą
Cię przez jego obsługę. Wystarczy najechać kursorem na wybraną funkcję przez dwie sekundy, a szczegóły zostaną
wyświetlone. Nie zapomnij o opcji maksymalizacji okna programu w celu uzyskania większej liczby szczegółów na stronie
głównej! Preferujesz widok zadaniowy zamiast modułów? Przełącz się na wybrany format prezentacji w sekcji "Wszystkie
moduły".

Szwajcarski scyzoryk dla Twojego PC
Ashampoo® WinOptimizer to znacznie więcej niż przyspieszenie i czyszczenie systemu: Zestaw programów zbudowany o
ponad 30 modułów. Od bezpiecznej obsługi systemu do ochrony prywatności z inteligentną analizą, WinOptimizer to
kompletny pakiet dla Ciebie. Potrzebujesz odzyskać przypadkowo usunięte pliki, kompletnie wykasować wrażliwe dane lub też
ograniczyć szpiegowanie przez Windows 10? To wszystko jest częścią tego zestawu! Wszystkie moduły są specjalnie
przygotowane i aktualizowane regularnie co roku, aby zapewnić kompatybilność i wydajność w każdej nowej wersji systemu.
Żaden inny zestaw programów nie jest nawet w części tak uniwersalny, użyteczny i łatwy w użyciu!

Okrojony lub szczegółowy: analiza systemu
Ashampoo® WinOptimizer zapewnia rozszerzone spojrzenie na to co się dzieje w Twoim systemie, także w sterownikach. Gdy
parametry systemu pogorszą się natychmiast uzyskasz powiadomienie, unikając awarii. Znajdź i wyeliminuj ograniczenia
wydajności z łatwością. Dla szybkiego przeglądu zajrzyj do zakładki "Informuj". Dla dokładniejszych informacji, jak
zainstalowany sprzęt, sterowniki i kodeki, zajrzyj do "Informacji systemowych".

Informacje w podglądzie na żywo
Ekran główny wyświetla szczegóły o stanie Twojego systemu w kluczowych cechach. "Czyść", "Optymalizuj" i "Informuj"
zawsze przekazują aktualne informacje o najważniejszych elementach systemu! Korzystaj z przystępnie dostarczonych
informacji. Jaki jest status Rejestru systemu? Czy wszystkie usługi działają prawidłowo? Czy są jakieś zagrożenia prywatności?
Odpowiedzi na te i więcej pytań znajdziesz w tych sekcjach! A jest nawet lepiej: zmaksymalizuj okno programu aby uzyskać
jeszcze więcej szczegółów i ważnych informacji o systemie!

Znajdź i usuń niechciane rozszerzenia przeglądarek
Przeglądarki to nie tylko Twoje okno na świat, ale także doskonały cel ataku przez podejrzane rozszerzenia, które spowalniają
system i Cię szpiegują. Z pewnością znasz paski narzędziowe, ale nie koniecznie zdajesz sobie sprawę z powiązanych z nimi
rozszerzeń oraz funkcji, które są zagrożeniem Twojej prywatności. Wiele z nich nawet nie znajduje się na listach
zainstalowanych rozszerzeń! Moduł zarządzania rozszerzeniami przeglądarki pozwala zatrzymać ten proceder. Wyświetla
wszystkie zainstalowane rozszerzenia we wszystkich przeglądarkach i pozwala precyzyjnie je usunąć w miarę potrzeb!
Wystarczy jedno kliknięcie aby usunąć szkodliwe rozszerzenie i tym samym poprawić Twoje bezpieczeństwo!

Oszczędź czas i wysiłek automatycznie
Trzy automatyczne moduły odciążają Cię w Twojej codziennej pracy! Auto-Clean nie tylko oczyszcza Twój system z
niepotrzebnych danych, a także dba o niego zawczasu. Zaraz po zamknięciu przeglądarki, lub innej aplikacji, ta w pełni
automatyczna "szczotka" przystąpi do pracy usuwając pozostałości. Live Tuner zapewnia szybki start aplikacjom oraz pozwala
na definiowanie własnych priorytetów dla wybranych z nich, np. wysoki dla większej wydajności. Game Booster robi dokładnie
to na co wskazuje jego nazwa: zamyka niepotrzebne procesy w tle, gdy grasz w ulubioną grę i przywraca je po zakończonej
rozgrywce pozwalając wrócić do pracy.

Zdefiiniuj harmonogram obsługi i pozwól programowi na odrobinę magii!
Przez ponad dekadę, klienci rozkochali się w Optymalizacji 1-Kliknięciem programu WinOptimizer i modułach obsługi systemu.
WinOptimizer odnajduje i eliminuje ślady obecności w sieci, zbędne pliki i zbyteczne wpisy Rejestru z łatwością, optymalizując
także ustawienia systemowe. Z ręką na sercu, czy pamiętasz o regularnym uruchamianiu tych modułów? Dlatego też
dodaliśmy podręczny harmonogram zadań, który automatycznie uruchamia WinOptimizer o określonej porze. Zachowaj swój
PC w najlepszej kondycji, już zawsze!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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